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BILANCIO DI PREVISIONE     2014 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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ACCERTAMENTI

ESERCIZIO
2012

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

1.01 CATEGORIA 1^ - IMPOSTE

10.207,96 6.000,00 6.000,001.01.0040 ADDIZIONALE  COMUNALE SUL CONSUMO
DELL'ENERGIA ELETTRICA

420.000,00 670.000,00 240.000,00 430.000,001.01.0180 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA

90.000,00 90.000,001.01.0190 ADDIZIONALE  COMUNALE ALL'I.R.P.E.F.

430.207,96 766.000,00 246.000,00 520.000,001.01 ------------ TOTALE Categoria 1.01

1.02 CATEGORIA 2^ - TASSE

22.565,06 22.000,00 22.000,001.02.0060 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI EDI
AREE PUBBLICHE

345.131,00 140.000,00 517.100,00 140.000,00 517.100,001.02.0070 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIU-TI
SOLIDI URBANI

954,18 1.500,00 1.500,001.02.0110 Risorsa 1.02.0110

497.450,00 497.450,001.02.0180 TRIBUTO COMUNALE SUI SERVIZI E SUI
SERVIZI

20.000,00 20.000,001.02.0181 ADD.PROV.SU TRIBUTO COMUNALE RIFIUTI E
SERVIZI

368.650,24 680.950,00 517.100,00 657.450,00 540.600,001.02 ------------ TOTALE Categoria 1.02

1.03 CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

553.568,00 94.382,00 459.186,001.03.0130 TRASFERIMENTI DELLO STATO
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ACCERTAMENTI

ESERCIZIO
2012

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

330.000,00 330.000,001.03.0180 TRIBUTO COMUNALE SUI SERVIZI

553.568,00 330.000,00 94.382,00 789.186,001.03 ------------ TOTALE Categoria 1.03

798.858,20 2.000.518,00 847.100,00 997.832,00 1.849.786,001 ------------ TOTALE Titolo 1
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ACCERTAMENTI

ESERCIZIO
2012

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

1

*---- RIASSUNTO Titolo 1 ---------*

TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

430.207,96 766.000,00 246.000,00 520.000,00CATEGORIA 1^ - IMPOSTE1.01

368.650,24 680.950,00 517.100,00 657.450,00 540.600,00CATEGORIA 2^ - TASSE1.02

553.568,00 330.000,00 94.382,00 789.186,00CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

1.03

798.858,20 2.000.518,00 847.100,00 997.832,001 --------------- TOTALE Titolo 1 1.849.786,00
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ACCERTAMENTI

ESERCIZIO
2012

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

2.01 CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

818.888,25 220.000,00 101.484,00 118.516,002.01.0130 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATOA
CARATTERE GENERALE

23.076,00 572.555,00 572.555,002.01.0140 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATOFINALIZZATI

841.964,25 792.555,00 101.484,00 691.071,002.01 ------------ TOTALE Categoria 2.01

2.02 CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE

96.951,81 487.721,00 487.721,002.02.0230 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

96.951,81 487.721,00 487.721,002.02 ------------ TOTALE Categoria 2.02

2.03 CATEGORIA 3^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE

12.000,00 12.000,002.03.0280 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA EAI BENI
CULTURALI

305.773,15 301.150,00 301.150,002.03.0340 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

1.687.871,72 1.340.749,00 163.433,00 127.513,00 1.376.669,002.03.0360 ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTIPER
FUNZIONI DELEGATE ALLA REGIONE

1.993.644,87 1.653.899,00 163.433,00 127.513,00 1.689.819,002.03 ------------ TOTALE Categoria 2.03
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ACCERTAMENTI
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2012

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

2.05 CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

260.000,00 260.000,002.05.0440 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTIDA
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

260.000,00 260.000,002.05 ------------ TOTALE Categoria 2.05

2.932.560,93 3.194.175,00 163.433,00 228.997,00 3.128.611,002 ------------ TOTALE Titolo 2
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ACCERTAMENTI

ESERCIZIO
2012

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

2

*---- RIASSUNTO Titolo 2 ---------*

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

841.964,25 792.555,00 101.484,00 691.071,00CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

2.01

96.951,81 487.721,00 487.721,00CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE

2.02

1.993.644,87 1.653.899,00 163.433,00 127.513,00 1.689.819,00CATEGORIA 3^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE

2.03

260.000,00 260.000,00CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

2.05

2.932.560,93 3.194.175,00 163.433,00 228.997,002 --------------- TOTALE Titolo 2 3.128.611,00
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ACCERTAMENTI

ESERCIZIO
2012

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3.01 CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI

9.076,03 10.000,00 10.000,003.01.0450 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE
EDORGANIZZAZIONE

12.552,95 14.693,00 1.000,00 15.693,003.01.0470 ANAGRAFE, STATO CIVILE,
ELETTORALE,LEVA E SERVIZIO STATISTICO

356,90 10.100,00 9.600,00 500,003.01.0480 ALTRI SERVIZI GENERALI

5.231,04 4.000,00 4.000,003.01.0500 PULIZIA MUNICIPALE

13.282,12 15.000,00 15.000,003.01.0550 ASSISTENZA SCOLASTICA,
TRASPORTO,REFEZIONE E ALTRI SERVIZI

785,00 1.500,00 1.500,003.01.0560 BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE

2.018,00 4.277,00 1.277,00 3.000,003.01.0630 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALEE
SERVIZI CONNESSI

209.640,00 190.000,00 15.000,00 175.000,003.01.0680 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

22.814,50 24.000,00 24.000,003.01.0730 ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICAE
SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA

20.836,00 15.550,00 15.550,003.01.0740 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

49.884,00 49.884,00 37.884,00 12.000,003.01.0810 DISTRIBUZIONE GAS

346.476,54 339.004,00 1.000,00 63.761,00 276.243,003.01 ------------ TOTALE Categoria 3.01

3.02 CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
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2012

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

71.723,36 73.600,00 73.600,003.02.0860 GESTIONE DEI FABBRICATI

130.000,00 100.000,00 90.000,00 190.000,003.02.0880 GESTIONE BENI DIVERSI

201.723,36 173.600,00 90.000,00 263.600,003.02 ------------ TOTALE Categoria 3.02

3.03 CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

8.012,61 11.500,00 488,00 7.500,00 4.488,003.03.0890 INTERESSI SU DEPOSITI DIDENARO O VALORI
MOBILIARI

8.012,61 11.500,00 488,00 7.500,00 4.488,003.03 ------------ TOTALE Categoria 3.03

3.05 CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI

15.383,20 20.000,00 5.000,00 15.000,003.05.0940 PROVENTI DIVERSI

15.383,20 20.000,00 5.000,00 15.000,003.05 ------------ TOTALE Categoria 3.05

571.595,71 544.104,00 91.488,00 76.261,00 559.331,003 ------------ TOTALE Titolo 3
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ACCERTAMENTI

ESERCIZIO
2012

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

3

*---- RIASSUNTO Titolo 3 ---------*

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

346.476,54 339.004,00 1.000,00 63.761,00 276.243,00CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI3.01

201.723,36 173.600,00 90.000,00 263.600,00CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE3.02

8.012,61 11.500,00 488,00 7.500,00 4.488,00CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

3.03

15.383,20 20.000,00 5.000,00 15.000,00CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI3.05

571.595,71 544.104,00 91.488,00 76.261,003 --------------- TOTALE Titolo 3 559.331,00
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ACCERTAMENTI

ESERCIZIO
2012

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

4.01 CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI

1.210,76 10.000,00 10.000,004.01.0960 ALIENAZIONE BENI IMMOBILI E DIRITTI REALI
SU BENI IMMOBILI

379.226,79 200.000,00 200.000,004.01.0970 CESSIONE DI BENI DEMANIALI

380.437,55 210.000,00 210.000,004.01 ------------ TOTALE Categoria 4.01

4.03 CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

138.500,00 185.269,00 242.524,00 427.793,004.03.1010 TRASFERIMENTI DI CAPITALE
ORDINARIDALLA REGIONE

155.273,27 755.837,00 1.025.128,00 48.887,00 1.732.078,004.03.1020 TRASFERIMENTI DI CAPITALESTRAORDINARI
DALLA REGIONE

293.773,27 941.106,00 1.267.652,00 48.887,00 2.159.871,004.03 ------------ TOTALE Categoria 4.03

4.04 CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

120.300,00 89.130,00 64.130,00 25.000,004.04.1040 TRASFERIMENTI DI CAPITALISTRAORDINARI
DA ALTRI ENTIPUBBLICI

120.300,00 89.130,00 64.130,00 25.000,004.04 ------------ TOTALE Categoria 4.04

4.05 CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI
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2012
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DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

16.974,37 55.000,00 40.000,00 15.000,004.05.1050 PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIEE
SANZIONI URBANISTICHE

16.974,37 55.000,00 40.000,00 15.000,004.05 ------------ TOTALE Categoria 4.05

811.485,19 1.295.236,00 1.267.652,00 153.017,00 2.409.871,004 ------------ TOTALE Titolo 4
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ACCERTAMENTI

ESERCIZIO
2012

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

4

*---- RIASSUNTO Titolo 4 ---------*

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

380.437,55 210.000,00 210.000,00CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI4.01

293.773,27 941.106,00 1.267.652,00 48.887,00 2.159.871,00CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

4.03

120.300,00 89.130,00 64.130,00 25.000,00CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

4.04

16.974,37 55.000,00 40.000,00 15.000,00CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

4.05

811.485,19 1.295.236,00 1.267.652,00 153.017,004 --------------- TOTALE Titolo 4 2.409.871,00
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ACCERTAMENTI

ESERCIZIO
2012

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

5.01 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA

1.123.453,00 45.299,00 1.078.154,005.01.1090 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA

1.123.453,00 45.299,00 1.078.154,005.01 ------------ TOTALE Categoria 5.01

5.03 CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI

288.115,215.03.1110 MUTUI PASSIVI DALLA CASSA DEPOSITIE
PRESTITI

288.115,215.03 ------------ TOTALE Categoria 5.03

288.115,21 1.123.453,00 45.299,00 1.078.154,005 ------------ TOTALE Titolo 5
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ESERCIZIO
2012
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DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

5

*---- RIASSUNTO Titolo 5 ---------*

TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

1.123.453,00 45.299,00 1.078.154,00CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA5.01

288.115,21CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI5.03

288.115,21 1.123.453,00 45.299,005 --------------- TOTALE Titolo 5 1.078.154,00
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ACCERTAMENTI

ESERCIZIO
2012

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6.01 Ritenute Previdenziali  Assistenziali al Personale 126.196,21 170.000,00 170.000,00

6.02 Ritenute Erariali 235.546,55 350.000,00 350.000,00

6.03 Altre Ritenute al Personale per Conto di Terzi 3.435,31 35.000,00 35.000,00

6.04 Depositi Cauzionali 7.534,17 55.000,00 55.000,00

6.05 Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi 119.626,96 800.000,00 800.000,00

6.06 Rimborso di Anticipazioni di Fondi per il Servizio
Economato

7.746,85 16.000,00 16.000,00

500.086,05 1.426.000,00 1.426.000,006 ------------ TOTALE Titolo 6
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ACCERTAMENTI

ESERCIZIO
2012

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO

2013

1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE 798.858,20 2.000.518,00 847.100,00 997.832,00 1.849.786,00

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

2.932.560,93 3.194.175,00 163.433,00 228.997,00 3.128.611,00

3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 571.595,71 544.104,00 91.488,00 76.261,00 559.331,00

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

811.485,19 1.295.236,00 1.267.652,00 153.017,00 2.409.871,00

5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

288.115,21 1.123.453,00 45.299,00 1.078.154,00

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 500.086,05 1.426.000,00 1.426.000,00

TOTALE TITOLI ENTRATE 5.902.701,29 9.583.486,00 2.369.673,00 1.501.406,00 10.451.753,00

 ---------------- AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 5.902.701,29 9.583.486,00 2.369.673,00 1.501.406,00 10.451.753,00


